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Jegyzőkönyv 
 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. október 14-én 
megtartott üléséről. 

 
Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 
 
Jelen vannak: 
 
Képviselő-testület: Erős Róbert polgármester 
 Ivády Gyula Zoltánné alpolgármester 
 Kiss Attiláné képviselő 
 Vass Józsefné képviselő 
 
Állandó meghívottak:  Balogh Maja jegyző 
 Sárándi Judit jegyzőkönyvvezető  
 Végh Józsefné pénzügyi főelőadó 
 
 
Erős Róbert polgármester: A képviselő-testületi ülést megnyitja, megállapítja, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, 3 fő képviselő jelen van.  
Javaslatot tesz a napirendre az alábbiak szerint:  

- A meghívóban szereplő napirendi pontokon kívül még egy napirendi pont felvételét 
javasolja, mely az Önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének módosításáról 
szól. Elmondja, hogy a módosítás az államháztartáson kívüli források átadás, átvételét 
érinti és jogszabályi kötelezettsége a testületnek az erre a területre vonatkozó 
szabályozás. 

 
A polgármester felteszi szavazásra az 5/2 Az Önkormányzat 2013.évi költségvetésének 
módosítása című új napirendi pont .felvételét a napirendbe. 
 
A képviselő-testület az új napirendi pont felvételét a napirendbe 4 igen szavazattal 
elfogadja. 
 
A polgármester a meghívóhoz képest bővített napirendi javaslatot teszi fel szavazásra. 
A képviselő-testület a napirendi javaslatot 4 igen szavazattal elfogadja, melynek alapján a 
napirend:  
 
A szavazások eredményeként a képviselő-testület ülésének napirendje: 
 

1. Az önkormányzat közétkeztetési pályázatának elbírálása 
Előterjesztő: Pályázati bontást végző bizottság képviselője Végh Józsefné 
 

2. A Bátonyterenye és Térsége Csatornamű Vízközmű társulat megszűnése, 
szükséges döntések meghozatala 
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 



 
3. Beszámoló a Start Közmunkaprogram 2013. évi eddigi megvalósulásáról és 

további elképzeléseiről 
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 
 

4. Mátrai Önkormányzati Társulás Megállapodásának módosítása 
Előterjesztő: Balogh Maja jegyző 
 

5. Egyéb időszerű feladatok 
 
5/1. Szociális ügyek (átmeneti segélyek) zárt ülésen 
Előterjesztő: Balogh Maja jegyző  
 
5/2. Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének módosítása  
Előterjesztő: Balog Maja jegyző 
 

SZMSZ alapján a napirendi pontok tárgyalását követően kerül sor a polgármester 
tájékoztatójára a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a lejárt határozatok 
végrehajtásáról.  
 

1.) Az önkormányzat közétkeztetési pályázatának elbírálása 
Előterjesztő: Pályázati bontást végző bizottság képviselője Végh Józsefné 
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Erős Róbert polgármester: megkérdezi az előterjesztőt van-e hozzáfűznivalója az írásban 
elmondottakhoz? 
 
Végh Józsefné: közli, hogy az előterjesztés elég részletes, nem kíván semmit hozzáfűzni, de 
ha van kérdés, válaszol rá. 
 
Vass Józsefné képviselő: bejelenti személyes érintettségét a pályázattal kapcsolatban. 
 
Erős Róbert polgármester: felteszi szavazásra a képviselő kizárására vonatkozó javaslatot a 
közétkeztetési pályázat elbírálásából. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal alábbi határozatot hozza a személyes érintettség 

tárgyában:  

 
 

110/2013. (X.14.) számú határozat 
 
 

 
Nemti Község Önkormányzati Képviselő-testülete az önkormányzat közétkeztetési 
feladatainak ellátásához kapcsolódó pályázat elbírálása című napirendi pont tárgyalása során 
Vass Józsefné képviselőt személyes érintettség miatt a szavazásból kizárja. 
 



Erős Róbert polgármester: mivel nincs további kérdés vagy hozzászólás, felteszi szavazásra 
pályázatértékelő anyag határozati javaslata alapján a közétkeztetési pályázat legkedvezőbb, 
legolcsóbb ajánlatát: 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal a határozati javaslatot elfogadja és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

111/2013. (X.14.) számú határozat 
 

 
Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közétkeztetési szolgáltatás tárgyában 
megindított meghívásos pályázati eljárásban benyújtott ajánlatokat áttekintette, s az 
összességében lekedvezőbb ajánlatot (legalacsonyabb ár) fogadja el, azaz Vass Józsefné 
egyéni vállalkozó ajánlatát. 
A képviselő testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevővel a szerződést 
a pályázati kiírásnak megfelelően kösse meg. 
 
Határidő: azonnal, 2013. október 15. 
Felelős: Erős Róbert polgármester  
 
 

2.) A Bátonyterenye és Térsége Csatornamű Vízközmű társulat megszűnése, 
szükséges döntések meghozatala 
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 

(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
Erős Róbert polgármester: Néhány mondattal kívánja kiemelni a előterjesztésben szereplő 
információk közül a Nemti számára legfontosabbakat. Elmondja, hogy a Társulat pénze a 
beruházás befejezése előtt elfogyott, így az önkormányzatok járultak hozzá a kivitelezések 
befejezéséhez. Az így átadott összegek nagyobb részt visszafizetésre kerültek már. A küldött 
gyűlés a Társulat idő előtti végleges megszüntetéséről döntött. Ezzel kapcsolatos 
elszámolásokat lefolytatták a záró számadatok elfogadásra kerültek. Nemtire vonatkozóan 
átadták a szennyvízberuházással érintett tagjegyzéket, illetve a befizetők hátralékos listáját. 
Tájékoztatja a testületet, hogy az OTP-LTP-vel rendelkező tagok a szerződés futamidő 
befejeződése előtti megszüntetése folytán állami támogatás és kamat kiesést szenvedtek, ezért 
ezt a hátralékot a társulat érintett polgármesterei egységes támogatása alapján Tizenötezer 
forintban határozzák meg és elengedik, valamint, hogy többi hátralék adók módjára 
behajtható. Kéri a jegyzőt, hogy a tartozások megfizettetésére minél hamarabb  tegyen 
intézkedést. 
 
Erős Róbert polgármester szavazásra teszi fel az előterjesztéshez csatolt határozati javaslat 
alapján az OTP lakástakarék-pénztári szerződések futamidő előtti lezárása miatti bevétel 
kiesés (állami támogatás és kamat) megfizettetéséről – egységenként Tizenötezer forint 
mértékig – lemondást. 
 



A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a határozati javaslatot elfogadja és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

112/2013. (X.14.) számú határozat 
 
 
Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bátonyterenye és Térsége 

Csatornamű Víziközmű-társulat megszűnéséről, elszámolásáról szóló tájékoztatót tudomásul 

veszi.  

A Képviselő-testület az OTP lakástakarék-pénztári szerződések futamidő előtti lezárása miatti 

bevétel kiesés (állami támogatás és kamat) megfizettetéséről – egységenként Tizenötezer 

forint mértékig – lemond. 

 

Határidő: azonnal és folyamatos 

Felelős: Erős Róbert polgármester, Balogh Maja jegyző 

 
3.) Beszámoló a Start Közmunkaprogram 2013. évi eddigi megvalósulásáról és 

további elképzeléseiről 
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 

(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
 
Erős Róbert polgármester: Nem kíván az írásban kiküldött anyaghoz semmit hozzáfűzni, 
kérdésekre válaszol. 
 
Ivády Gyuláné képviselő: kérdezi, hogy befejezték-e teljesen az vízelvezető rendszer 
tisztítását? 
 
Erős Róbert polgármester: Válaszában elmondja, hogy a munkák nagyobb része 
befejeződött, még kb. 40 méteres szakasz van hátra. 
 
Ivády Gyuláné képviselő: jelzi, hogy úgy tapasztalta a munka során a vízelvezetőből 
eltávolított növényi hulladék közterületről való eltávolítása nem történt meg. 
 
Erős Róbert polgármester: Nem tud elmaradásról, utána néz, és intézkedik a 
munkahelyszínek esetleges megtisztításáról. A további elképzeléseknél a téli közmunka 
programban 41 közmunkást tud az Önkormányzat előre láthatóan foglalkoztatni, ezen 
időszakban főleg az oktatás kap nagy szerepet, és ha a lehetőségekbe belefér a tervek között 
szereplő javítási karbantartási munkálat is megvalósítják. 
 
Erős Róbert polgármester: felteszi szavazásra a START munkaprogram 2013. évi eddigi 
megvalósulásáról és további elképzeléseiről szóló beszámolót. 



A Képviselő-testület a beszámolót 4 igen szavazattal elfogadja. 

 

4. Mátrai Önkormányzati Társulás Megállapodásának módosítása 
Előterjesztő: Balogh Maja jegyző 

(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 

Erős Róbert polgármester: elmondja, hogy a társulási megállapodást a társulás megalakulása 
után bekövetkezett jogszabály változás értelmében kell módosítani. 
 
Balogh Maja jegyző: Hozzáteszi, hogy a módosítás a 2013. július 1-utáni időszakra 
vonatkozóan előírja, hogy a társulásoknál a székhely önkormányzatnak utalja az állam a 
normatív támogatást, majd onnan utalják a kijelölt helyekre, a változás a többi feladatot nem 
érinti 
Erős Róbert polgármester: felteszi szavazásra a Mátrai Társulás Megállapodásának a 
mellékletek szerinti módosítását. 
 
A Képviselő-testület vita nélkül  4 igen szavazattal a határozatijavaslatot elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza: 
 
 

113/2013. (X.14.) számú határozat 
 

 
Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mátrai Önkormányzati Társulás 
Társulási Megállapodása módosítását a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 
A Társulási Tanács elnöke intézkedjen a Társulási Megállapodás módosításának törzskönyvi 
bejegyzésére. 
 
Határidő: azonnal és 2013. október 31. 
Felelős: Erős Róbert polgármester 

 
 

 
5/2.) Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének módosítása  

Előterjesztő: Balog Maja jegyző 
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Balogh Maja jegyző: tájékoztatja a képviselőket, hogy a jelen módosítás inkább csak formai 
változás. A nem állami források átadásáról, átvételéről részletesebb szabályozás kell ide 
tartoznak a civil szervezeteknek átadott pénzeszközök illetve a magánszemélytől, jogi 
személytől kapott támogatások is többek között. 
 
Erős Róbert Polgármester felteszi szavazásra az Önkormányzat 2013. évi módosításáról szóló 
javaslatot szavazásra. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a rendelet-tervezetet elfogadja és az alábbi 
rendeletet alkotja:  



 
14/2013. (X.29.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2013. évi költségvetésének módosításáról 
 (A rendelet a jegyzőkönyv  melléklete, illetve attól elkülönítve felterjesztve a Nógrád Megyei 
Kormányhivatal részére a 23/2012. (IV.25.) KIM rendelet alapján.)  
 
 

Beszámoló 
 
Erős Róbert polgármester beszámol a Képviselő-testületnek a két ülés között eltelt időszak 
fontosabb eseményeiről. Elmondja, hogy a Szent Mihály napi falunap jól sikerült és kifejezi 
köszönetét a testület tagjai felé a falunap megvalósításában való részvétel miatt. 
Továbbá ismerteti a téli közmunkaprogram fontosabb adatait: 

- nagy létszámú foglalkoztatást tud biztosítani az Önkormányzat, kb. 40 fő. Ezzel 
majdnem az összes szóba jöhető lakos tudja alkalmazni a közmunka programban. 

- A tél miatt szűkebbek a lehetőségek a konkrét értékteremtő foglalkoztatás 
biztosítására,de a fóliában a palántázásnál hasznukat veszik mad és a mostani 
lehetőség inkábba képzéseket biztosítja. 

- Képzések között lesz faipari megmunkáló, épület karbantartó, motor fűrész kezelői, 
gazdálkodói képzés is. 

- A megtanultakat a későbbiekben például az időközben majd kialakításra kerülő faipari 
műhelyben lehet többek között majd hasznosítani a megszerzett tudást. 

- A személyi költségek 20%-át lehet dologi kiadásokra fordítani. Nemtiben ebből főleg 
az anyagok veszi majd meg a kultúrház színpadának felújítására, a székek 
kicserélésére, tűzifa tároló kialakítására a kultúrháznál. 

- De lesz továbbra is, aki az ebédet szállítja majd és a könyvtár működtetését is így oldja 
meg.  

Vass Józsefné képviselő: véleménye szerint ezek nagyon jó dolgok, és reméli meg tudnak 
majd valósulni. 
 
Balog Maja jegyző: Elmondja még, hogy a kistérségben mintegy 500 főt jelöltek képzésre. A 
motoros fűrész képzés segíthet majd abban is, hogy a közterületeken lévő veszélyessé vált fák 
kivágása is megoldható legyen. Elmondja még, hogy 30 fő után 1 fő adminisztrátort is lehet 
alkalmazni. Reméli ez sokat fog majd segíteni a irodai munkák könnyebb megvalósításában 
is. 
 
Erős Róbert polgármester: Ismerteti még, hogy jelenleg a temető takarítása, gondozása folyik, 
a játszótér téliesítése, és a fűtés betanítása a Kultúrházban, ahol csak fafűtés van kialakítva. 
A GYEP programon belül jelenleg informatikai képzés folyik. Elindult a TÁMOP-os angol 
tanfolyam is. 
Beadta a Önkormányzat a Pályázatot a működést segítő támogatásra is 15.691.000 forint 
értékben. De addig is a gazdálkodás napi szintű komoly gondjainak megszűntetésére 
elképzelhetőnek tartja, hogy szükség lesz folyószámlahitel felvételére. 
A hivatalsegéd közös megegyezéssel távozott, aközben kiírt pályázatra jelentkezők közül már 
kiválasztották az alkalmas jelentkezőt a munkabetöltésére. 

 
 
 



5/1.) Szociális ügyek (átmeneti segélyek) zárt ülésen 
Előterjesztő: Balogh Maja jegyző  

 
 
Erős Róbert polgármester: A Képviselő-testület ülését 15 óra 40 perckor bezárja.  
 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 

Balogh Maja         Erős Róbert 
jegyző                   polgármester 

 
 

 


